arrière serait manquante à l’issue d’un incident de course se verra imposer un arrêt immédiat. 

Pare-brise : un pare-brise présentant trop d’impacts, ou dont la feuille de verre intérieure est cassée 
doit impérativement être remplacé. 

ARTICLE 4 – POIDS 

4.1. - Poids minimal 

Le poids minimum est de 1080 kg (mille quatre-vingts kilogrammes). Ce poids s'entend pour les 
RENAULT CLIO CUP X98 suivant l’article 1.3. 

4.2. - Poids de course 

Le poids de course minimal est de 1170 kg (mille cent soixante-dix kilogrammes). Ce poids s'entend pour 
les RENAULT CLIO CUP X98, dans l'état où elles viennent de participer aux essais qualificatifs ou à la 
course, suivant la définition décrite à l’article 1.4. L'article 4.1 étant toujours d'application. 
NB : Le poids de course pourra être ajusté en fonction du poids moyen de l’ensemble des pilotes